令和６年４月１日

  報道機関 各位

           国立大学法人北海道国立大学機構大学総括理事

           （北見工業大学長）の就任記者会見について

  日頃から、本学の教育研究活動に対しまして御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

  さて、このたび令和 6 年 4 月 1 日付で榮坂俊雄が大学総括理事（北見工業大学長）

に就任することについて記者会見を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げま

す。

                  記

  日 時  令和６年４月４日（木）１４時００分から

  場 所  北見工業大学 1号館 1階 第１会議室

【お問い合わせ先】

北見工業大学企画総務課広報戦略係

                     〒090-8507 北見市公園町 165 番地

                     Tel：0157-26-9116（直通）

                     Fax：0157-26-9122

                     E-Mail：soumu05@desk.kitami-it.ac.jp